闭路监控系统 | KBC 系列套装摄像机
KBC 系列室内摄像机是目前市场上最经济的用于室内场合的摄
像机套件。 这些摄像机最大限度地缩短了安装时间。 事实上，只
需连接电源线和视频线就可以在各种室内应用场合中获得一流品
质的图像。 套件还附带了墙壁安装架。
室内摄像机套件以 Dinion 系列摄像机为基础。 Dinion 摄像机
系列包括标准和高清晰度的黑白及彩色摄像机。 此外，这些摄像
机套件还包括预装的手动变焦镜头。这些镜头可以现场调节视

欧洲 CE KBC-335
电磁兼容性
EMC 抗扰 符合 EN50130-4 标准
EMC 辐射 符合 EN505022 B 类设备标准
产品安全 符合 EN60065 标准
KBC-455V28-10N EN60950
附件
数量 组件
1 CCTV 摄像机，带镜头，已安装和调节
1 安装架
技术规格
有关摄像机技术规格的明细清单，请参阅相应的数据表，了解详
细信息。
电气指标
型号 摄像机类型 镜头 说明
KBC-335V28-50 LTC 0335/50 LTC 3364/50 标准清晰度
黑白 CCIR，
2.8‑10 毫米
KBC-355V28-50 LTC 0355/50 LTC 3364/50 高清晰度 黑
白 CCIR，
2.8‑10 毫米
KBC-435V28-50 LTC 0435/50 LTC 3364/50 标准清晰度
彩色 PAL，
2.8‑10 毫米
KBC-455V28-50 LTC 0455/51 LTC 3364/50 高清晰度 彩
色 PAL，
2.8‑10 毫米
KBC-440V38-50 LTC 0440/50 LTC 3364/60 彩色 PAL，
3.5-8 毫米
KBC 系列套装摄像机
▶ 摄像机、变焦镜头和安装架预装在一起
▶ 最大限度地缩短安装时间
▶ 多种彩色、黑白和日夜款式
▶ 可选模拟或网络摄像机
▶ 装配变焦镜头，允许现场调节视场
▶ Bilinx 双向通信
2 | KBC 系列套装摄像机
型号 摄像机类型 镜头 说明
KBC-495V28-50 LTC 0495/51 LTC 3664/40 高清晰度 日
夜，彩色 PAL，
2.8‑12 毫米
KBC-455V28-10N NWC-0455-10P LTC 3364/50 高清晰度 IP
彩色 PAL，